２０２５年 ９月吉日
埼玉代協会員・関係団体 各位

                     一般社団法人　埼玉県損害保険代理業協会
                      会　　　　　長　塩野　忠
社会貢献委員長　宮川　伸善
幹事：西部支部　首藤　純一
2025年度 埼玉代協 親睦チャリティーゴルフコンペのご案内

拝啓、時下皆様ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。
平素は埼玉代協活動にご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。
ここに親睦チャリティーゴルフコンペのご案内をいたします。
会員並びに関係者様との相互の親交を深める機会にしていただければと思います。
ご多用の中、大変恐縮ではございますが、多くの皆様のご参加をお願いします。 敬具

記

日  　時　　　２０２５年１０月２４日（金）AM６：３０受付　集合AM６：３０
AM７：２５スタート
場 　 所 　 　川越カントリークラブ
住所：東松山市大字大谷４１８８　ＴＥＬ：０４９３－３９－１２６１
費 　 用　　　１７，５００円（乗用カートキャディー付 昼食付き 税込）
会 　 費　　　　５，０００円（賞品代、チャリティー等）
募集人数　　　　　　　　３６名（９組）
チャリティー 　埼玉県交通安全対策協議会を通じて交通遺児に寄付
締 　 切  　　 ２０２５年１０月1０日（金）（定員になり次第締め切ります。）
　　　　　※１０月１７日以降のキャンセルは上記金額を徴収させていただきます。
詳細につきましては、別途参加者へ実施要項をお送りいたします。

＊参加のお申込みは、下記記入後 事務局へFAXまたはメールにてお願いします。
FAX ０４８－７５５－９２６０ 　メールjimukyoku@saitamadaikyo.com

２０２５年１０月２４日（金）開催　親睦チャリティーゴルフコンペに参加します。

代理店・会社名  　        　　　　　　　　  　 氏 (ふり)  名 (がな)
 生年月日
携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　    S ・ H  　　年   　 月 　　 日 　 　 才